
Zpráva o zadávacím řízení 
 Úklidové práce na koleji Vltava 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Úklidové práce na koleji Vltava 
Systémové číslo VZ:  P22V00000052 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2023-001127  
Předmět VZ: úklidové práce v objektu kolej Vltava 
Druh veřejné zakázky:                 služby  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní  řízení  
Cena sjednaná ve smlouvě:       cena není stanovena jako jedno číslo, ale jako soustava cen za    

úklid jednotlivých úklidových jednotek a měsíční fakturace se 
odvíjí od  toho, kolik toho uklidí. 

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1 GARRNER Systems  s.r.o. Velký Újezd 141 
277 35  Chorušice 

091 92 204 

1 DANOMIL s.r.o. Jindřišská 874/25 
110 00 Praha 1 - Nové Město 

243 07 521 

1 Raamar, s.r.o. Litoměřická 582/16 
190 00  Praha - Prosek 

 
260 24 705 

  
 



Zpráva o zadávacím řízení 
 Úklidové práce na koleji Vltava 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
Z předmětného zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 
Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
Smlouva o dílo za úklidové práce byla uzavřena se společností: 

- GARRNER Systems s.r.o., se sídlem Velký Újezd 141, 277 35  Chorušice, IČ:  09192204 
 

Odůvodnění výběru: 
Z cenového porovnání nabídek vyplynulo, že nabídka vybraného uchazeče obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. 
 
 
Označení poddodavatelů: 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 
 
 
Střet zájmů: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Prokázání obratu: 
Požadavek zadavatele na prokázání ekonomické kvalifikace přesahoval dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, a to z následujícího důvodu:  
Úklid na koleji neprobíhá rovnoměrně po celý rok, ale má značné sezonní výkyvy, kdy nároky na 
počet uklízeček stoupají až na dvojnásobek běžné roční potřeby. Toto je uvedeno i v zadávací 
dokumentaci, konkrétně v příloze č. 1, kde jsou uvedeny nároky na sezonní úklid. Sezonní úklid 
probíhá při nastěhování a vystěhování a to koncem měsíce června a na přelomu měsíců srpna a září. 
Z toho důvodu je uveden požadavek na větší úklidovou firmu, což je dáno právě tímto zvýšeným 
požadavkem, aby byla schopna pokrýt tyto sezonní nárůsty potřeby úklidu. 

 
 
 
 
 

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D., v. r.  
            zadavatel 

 
 


		2023-01-13T09:05:20+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




